
 

Výlukový jízdní řád 
Platí od 17. do 19. března 2025,  

vždy cca 7:40 - 16:50 hod. 

 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá výluka na 
trati 110 v úseku Kralupy nad Vltavou - Slaný a opačně.  
Dopravce České dráhy, a. s. zavede po dobu výluky náhradní autobusovou dopravu XS40. 
Autobusy náhradní dopravy jedou v upravených časech dle tohoto výlukového jízdního řádu.  
V úseku Slaný – Louny a opačně jedou všechny vlaky bez omezení podle pravidelného jízdního řádu vlaků.  
Cestující, kteří přestupují vw stanici Slaný na vlak směr Louny musí použít autobus, který jede cca o 30 min. dříve 
oproti vlaku a naopak cestující, kteří přestupují ve stanici Slaný z vlaku dojedou do svého cíle autobusem cca o 30 
min. později. 
 

Přeprava jízdních kol je vyloučena.  
Přeprava dětských kočárků je možná do vyčerpání kapacity vozidla. 
 

Aktuální polohu autobusů náhradní dopravy je možné zjistit online v mapě PID  mapa.pid.cz/?filter=XS40  
 
 
 
 
 
 
 
    
 

9726 9704 9728 9706 9708 9710 309710 B509710 9712 B509712 9714 309714 B509714 9730

x 3   8:00   9:00 10:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:02 15:00 15:02 15:30 16:00 16:02 16:30

x 3   8:06   9:06 10:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:08 15:06 15:08 15:36 16:06 16:08 16:36

x 3   8:08   9:08 10:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:10 15:08 15:10 15:38 16:08 16:10 16:38

x 4   8:11   9:11 10:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:13 15:11 15:13 15:41 16:11 16:13 16:41

x 4   8:15   9:15 10:15 12:15 13:15 13:45 14:15 15:15 15:45 16:15 16:45

x 4   8:17   9:17 10:17 12:17 13:17 13:47 14:17 15:17 15:47 16:17 16:47

x 4   8:20   9:20 10:20 12:20 13:20 13:50 14:20 15:20 15:50 16:20 16:50

x 4   8:23   9:23 10:23 12:23 13:23 13:53 14:23 15:23 15:53 16:23 16:53

x 4   8:29   9:29 10:29 12:29 13:29 13:59 14:29 15:29 15:59 16:29 16:59

x 4   8:33   9:33 10:33 12:33 13:33 14:03 14:33 15:33 16:03 16:33 17:03

Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

od 17.3.2025

do 19.3.2025

KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x

Kralupy n.Vlt.,Na Hrázi

Kralupy  n.Vlt.,Zeměchy ,Žel.zast.

OLOVNICE

Neuměřice

Kamenný Most,křiž.

110 Slaný,žel.st. - Kralupy n.Vlt.,žel.st. Platnost:

XS40
tarifní

Zvoleněves,hostinec

Podlešín

Slaný,Žel.zast.předměstí

SLANÝ,ŽEL.ST. x

PID

pásmo

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)



B509727 9727 9705 9731 9707 9733 9709 309709 9711 309713 9713 9735

x 4   7:23   7:53   9:23 11:23 12:23 13:23 13:53 14:23 15:23 15:53 16:23

x 4   7:27   7:57   9:27 11:27 12:27 13:27 13:57 14:27 15:27 15:57 16:27

x 4   7:33   8:03   9:33 11:33 12:33 13:33 14:03 14:33 15:33 16:03 16:33

x 4   7:36   8:06   9:36 11:36 12:36 13:36 14:06 14:36 15:36 16:06 16:36

x 4   7:39   8:09   9:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39 15:39 16:09 16:39

x 4   7:41   8:11   9:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41 15:41 16:11 16:41

x 4   7:43   7:45   8:15   9:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45 15:45 16:15 16:45

x 3   7:46   7:48   8:18   9:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 15:48 16:18 16:48

x 3   7:48   7:50   8:20   9:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:50 16:20 16:50

x 3   7:58   8:00   8:30 10:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 16:30 17:00

Informace o prov ozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: w w w .pid.cz  Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, IDS a OneTicket.
 na znamení  Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 Všechny spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

x

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 17.3.2025

do 19.3.2025

SLANÝ,ŽEL.ST. x

Slaný,Žel.zast.předměstí

Podlešín

Zvoleněves,hostinec

Kamenný Most,křiž.

Neuměřice

110 Slaný,žel.st. - Kralupy n.Vlt.,žel.st. Platnost:

XS40
tarifní

x



z

OLOVNICE

Kralupy  n.Vlt.,Zeměchy ,Žel.zast.

Kralupy n.Vlt.,Na Hrázi

KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x

PID

pásmo

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)



https://mapa.pid.cz/?filter=XS40


 

Výlukový jízdní řád 
Platí od 17. do 19. března 2025,  

vždy cca 7:40 - 16:50 hod. 

 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

Zastávka vlaku Zastávka  autobusu Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 

Kralupy n.Vlt. 
Kralupy n.Vlt., žel. st. , autobusový terminál, 
stanoviště č. 1 (zast. BUS naproti nádraží)  

V autobusovém terminálu, na stanovišti 1 (naproti nádraží) 
pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Kralupy-nad-Vltavou.png  

Kralupy nad Vltavou předměstí Kralupy n.Vlt., Na Hrázi (zast. BUS)    Na zast. autobusu PID (ul. V Růžovém údolí)   

Zeměchy  Kralupy n.Vlt., Zeměchy, žel. zast. (zast. BUS)  Na zastávce autobusu PID  

Olovnice  Olovnice  (zast. BUS)  
Na zastávce autobusu v obci 
Směr Kralupy: zast. BUS 620 směr Kralupy 
Směr Slaný: zast. BUS 620 směr Kladno 

Neuměřice  Neuměřice (zast. BUS)  Na zastávce autobusu v obci   

Kamenný Most u Kralup n.Vlt.  Kamenný Most, křižovatka (zast. BUS)  Na zastávce autobusu v obci 

Zvoleněves  Zvoleněves, hostinec (zast. BUS)  Na zastávce autobusu v obci 

Podlešín                                     Podlešín (zast. BUS)                                                  Na zastávce autobusu v obci 

Slaný předměstí  Slaný, Žel. zastávka předměstí  (zast. BUS)  Na zastávce autobusu v ul. Pražská 

Slaný   Slaný, nádraží    Před nádražní budovou 

Trasa a zastávky autobusu náhradní dopravy: umap.osm.ch/m/5568/  
 

 

VŠECHNY ZASTÁVKY JSOU „NA ZNAMENÍ“ 
Zastávky na znamení jsou v jízdním řádu označeny křížkem. 
Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas spatřen (nemusím na přijíždějící autobus mávat), řidič musí zastavit  
i pokud již v zastávce zastavilo jiné vozidlo veřejné dopravy a cestující by mohl být přehlédnut. 
Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na přidržovacích tyčích) nebo poptávkové tlačítko dveří dostatečně včas,  
aby řidič stihl bezpečně zastavit (před každou zastávkou „na znamení“ na ni upozorňuje akustický hlásič.  
 

 

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Kralupy-nad-Vltavou.png
https://umap.osm.ch/m/5568/

